
 
ZP.261.6.2022  Kraków, 14.06.2022r 

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2021 poz. 

1129, z późn. zm.) informuje: 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow udostępnił informacje o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 935 617,95 zł brutto, w tym: 

na część 1: 482 508,50 zł brutto; 

na część 2: 302 241,75 zł brutto; 

na część 3: 150 867,70 zł brutto; 

2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 14.06.2022 r. do godz. 13:00 

wpłynęły oferty: 

Nr oferty Nazwa oraz adres Wykonawcy Oferowana cena brutto 
[zł] 

CZĘŚĆ 1 

Dostawa komputerów przenośnych typu „laptop biznesowy” o przekątnej ekranu min. 
14” – 100 sztuk 

1. 

Margola Systemy Komputerowe Małgorzata 
Szczypka 

Siedziba: ul. Brodowicza 9a, 31-518 Kraków 

Adres: ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

482 000,00 

2. 
IT Business Group Sp. z o.o. 

ul. Lipska 4/U11, 30-721 Kraków 
428 655,00 

3. 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Siedziba/Adres: ul. 11 Listopada 21, 38-300 
Gorlice 

492 000,00 

CZĘŚĆ 2 

Dostawa komputerów przenośnych typu „laptop biznesowy” o przekątnej ekranu min. 
15” – 50 sztuk 

1. 

Margola Systemy Komputerowe Małgorzata 
Szczypka 

Siedziba: ul. Brodowicza 9a, 31-518 Kraków 

Adres: ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

302 000,00 

2. 
IT Business Group Sp. z o.o. 

ul. Lipska 4/U11, 30-721 Kraków 
295 507,50 

CZĘŚĆ 3 

Dostawa komputerów stacjonarnych typu All in One (AIO) – 20 sztuk 

1. 

Margola Systemy Komputerowe Małgorzata 
Szczypka 

Siedziba: ul. Brodowicza 9a, 31-518 Kraków 

Adres: ul. Zwycięstwa 3, 31-563 Kraków 

150 000,00 

2. 
IT Business Group Sp. z o.o. 

ul. Lipska 4/U11, 30-721 Kraków 
107 379,00 

 

Zamawiający 

https://platformazakupowa.pl/pn/mcdn_krakow

